

Mermaid Ejendomme A/S

Industrivej 32, 6330 Padborg

CVR-nr. 32 31 83 39

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Nis Møller
Dirigent

2015-16

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/16 er afsluttet med et overskud på kr. 86.123 mod et overskud i 2014/15 på t.kr. 107. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Koncernens ledelse har meldt koncernselskabet Galvano Kiel GmbH konkurs. Det er ledelsens opfattelse, at den anmeldte konkurs af koncernselskabet vil kunne bidrage positivt til indtjeningen i Galvano Kiel GmbH's søsterselskab - Sønderborg Fornikling 2011 A/S, som lejer selskabets ejendom.

Koncernens ledelse har i koncernselskabet Sønderborg Fornikling 2011 A/S endvidere igangsat initiativer til tilpasning af produktion og kapaciteten som skal sikre at koncernselskabets indtjening for de kommende 3 år vil blive overskudsgivende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de igangsatte initiativer i koncernselskabet har en positiv indflydelse på koncernselskabets indtjening, ligesom det er en forudsætning, at de fornødne kreditfaciliteter er til rådighed for koncernselskabet. Dette forhold kan få indflydelse på Mermaid Ejendomme A/S.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2016 kr. 828.942.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttofortjeneste	441.156	469
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-175.424	-169
Driftsresultat	265.732	300
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.138	24
Øvrige finansielle omkostninger	-173.038	-187
Resultat før skat	110.832	137
Skat af årets resultat	-24.709	-30
Årets resultat	86.123	107
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	86.123	107
Disponeret i alt	86.123	107

Aktiver

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.858.193	6.034
Materielle anlægsaktiver i alt	5.858.193	6.034
Anlægsaktiver i alt	5.858.193	6.034
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	525.125	432
Tilgodehavende selskabsskat	0	8
Andre tilgodehavender	0	51
Periodeafgrænsningsposter	39.248	39
Tilgodehavender i alt	564.373	530
Likvide beholdninger	5.139	2
Omsætningsaktiver i alt	569.512	532
Aktiver i alt	6.427.705	6.566

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
2	Aktiekapital	500.000	500
3	Overført resultat	328.942	243
	Egenkapital i alt	828.942	743
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	51.630	46
	Hensatte forpligtelser i alt	51.630	46
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	5.192.247	5.473
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.192.247	5.473
	Kortfristet del af langfristet gæld	282.000	281
	Selskabsskat	14.290	0
	Anden gæld	58.596	23
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	354.886	304
	Gældsforpligtelser i alt	5.547.133	5.777
	Passiver i alt	6.427.705	6.566
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om fortsat drift

Koncernens ledelse har meldt koncernselskabet Galvano Kiel GmbH konkurs. Det er ledelsens opfattelse, at den anmeldte konkurs af koncernselskabet vil kunne bidrage positivt til indtjeningen i Galvano Kiel GmbH's søsterselskab - Sønderborg Fornikling 2011 A/S, som lejer selskabets ejendom.

Koncernens ledelse har i koncernselskabet Sønderborg Fornikling 2011 A/S endvidere igangsat initiativer til tilpasning af produktion og kapaciteten som skal sikre at koncernselskabets indtjening for de kommende 3 år vil blive overskudsgivende.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at de igangsatte initiativer i koncernselskabet har en positiv indflydelse på koncernselskabets indtjening, ligesom det er en forudsætning, at de fornødne kreditfaciliteter er til rådighed for koncernselskabet. Dette forhold kan få indflydelse på Mermaid Ejendomme A/S.

2. Aktiekapital

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 t.kr.
Aktiekapital 1. maj 2015	500.000	500
	500.000	500

Aktiekapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på aktiekapitalen.

3. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2015	242.819	136
Årets overførte resultat	86.123	107
	328.942	243

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2016 kr.	Gæld i alt 30/4 2015 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	282.000	4.050.000	5.474.247	5.754
	282.000	4.050.000	5.474.247	5.754

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.474 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2016 udgør 5.858 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mermaid Capital Denmark A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.